
Kauterstraat 48, NIEUW NAMEN

Tussenwoning 151 m2 perceeloppervlakte



Zuid-West woensdag 10 december 2025

Inzet woensdag 10 december 2025 vanaf 13:30

Afslag woensdag 10 december 2025 vanaf 13:30

Veilinglocatie Postillion Hotel Dordrecht
Rijksstraatweg 30
3316 EH Dordrecht

Kantoor De Randamie & Verstoep Notarissen
Posthoornstraat 13-15
3011 WD Rotterdam
T: 010 433 03 55
F: 010 414 92 16
E: notaris@drv-notarissen.nl

Behandelaar

Bezichtiging De mogelijkheid wordt onderzocht, als een en ander
duidelijk is, dan wordt dat hier vermeld.

Lasten

Veiling

VeilingStatus

Verkoopinformatie

Beschrijving
het woonhuis met verder aanbehoren, ondergrond en tuin, plaatselijk bekend 4568 AN
Nieuw Namen (gemeente Hulst), Kauterstraat 48, kadastraal bekend gemeente Hulst sectie I
nummer 1056, groot één are en éénenvijftig centiare (1 a en 51 ca);
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Soort eigendom

Gebruik Onbekend

151 m2Perceeloppervlakte

TussenwoningWoningtype

Kenmerken
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€ 4.748,00 (per 10-12-2025 om 09:48 uur)
incl BTW en excl OVB en kosten eventuele ontruiming (per
16-07-2025 om 10:55 uur)

Indicatie kosten veiling

1% van de inzetsom tlv verkoperInzetpremie

Financieel
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Kauterstraat 48, Nieuw Namen

Samenvatting

Kauterstraat 48, Nieuw Namen
Adres Gebruiksdoel

Woonfunctie
Oorspronkelijk bouwjaar

Naamgeving uitgegeven
Status Oppervlakte Gemeente

Hulst

1957

111 m²

4568AN Nieuw Namen

Pagina 1 van 1 02-07-2025Pagina 7 van 47
Datum: 10-03-2026 12:20



Bijlage

46738_Bodeminformatie_Kauterstraat_48_te_Nieuw_Namen_2025070201430308.pdf

Pagina 8 van 47
Datum: 10-03-2026 12:20



Bodeminformatie
 Kauterstraat 48 te Nieuw Namen

  

Legenda

Geselecteerde locatie Verontreinigingscontour

25-meter straal Saneringscontour

Perceelgrenzen Historisch Bodembestand (HBB)

Locatie Overzicht aanwezige ondergrondse tanks

Onderzoek
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Welke informatie vindt u in dit rapport 
Dit rapport is een geautomatiseerde samenvatting van de bij de gemeente bekende gegevens over de bodemkwaliteit. De
informatie is afkomstig uit het gezamenlijke bodeminformatiesysteem (BIS) van de Provincie Zeeland, de Regionale
Uitvoeringsdienst Zeeland en de aangesloten Zeeuwse gemeenten  Het rapport geeft geen informatie over bouw-, milieu- en
hinderwetvergunningen en meldingen Activiteitenbesluit.  
 
Het plaatje op  de voorzijde van dit rapport geeft in één oogopslag weer welke relevante bodeminformatie voorhanden  is.
Het rapport is onderverdeeld in de beschikbare informatie op het door u geselecteerde perceel en de informatie op de
percelen in de directe omgeving met een straal van 25meter. Hieronder wordt een korte uitleg gegeven van wat u in dit
rapport aantreft. 

 Locatie 
Dit betreft de naam waaronder de onderzoekslocatie bij de gemeente bekend staat. Hier staat  de vervolgactie in het kader
van de Wet bodembescherming beschreven. Alleen wanneer hier “voldoende onderzocht” of “gesaneerd” staat, wordt het
perceel als niet verdacht op bodemverontreiniging beschouwd.

 Onderzoeken 
De rapporten van deze onderzoeken of saneringen zijn, indien niet via de downloadlink in deze uitdraai beschikbaar,  op te
vragen bij de betreffende gemeente. In de bijlage van dit rapport wordt een korte uitleg gegeven over de verschillende typen
bodemonderzoeken.

 Verontreinigingscontouren 
Deze contour, weergegeven in het plaatje op de voorzijde van dit rapport, laat de verspreiding zien van een verontreiniging
in de grond en/of het grondwater . Dit zijn veelal contouren die door de Provincie Zeeland in het kader van de Wet
bodembescherming is vastgesteld en waarop dus een beschikking is afgegeven. In de beschikking (zie besluit verder in de
toelichting) worden eventuele gebruiksbeperkingen opgenomen.

 Saneringscontouren 
Deze contour, eveneens weergegeven in het plaatje op de voorzijde van dit rapport, laat zien welke verontreiniging in de
grond en/of het grondwater is gesaneerd. Dit zijn veelal contouren die gekoppeld zijn aan een besluit dat door de Provincie
Zeeland in het kader van de Wet bodembescherming is genomen en waarop dus een beschikking is afgegeven. 

 Besluiten 
Geregistreerde besluiten worden genomen door de Provincie Zeeland en hebben betrekking op het vaststellen van een
aanwezige verontreiniging of het saneren daarvan. Dit gaat in de vorm van een beschikking. Of er een besluit is genomen
hangt af of de verontreiniging gemeld is bij de Provincie Zeeland. Bij het besluit is het kenmerk, de datum en de status
weergegeven. 

 Overzicht historische bodembedreigende activiteiten 
Hier worden  (bedrijfsmatige) activiteiten vermeld die bodemverontreiniging kunnen veroorzaken en die op de aangegeven
locatie plaatsvinden of in het verleden hebben plaatsgevonden. Deze lijst is onder andere gebaseerd op het historische
bodembestand (HBB), Hinderwetvergunningen en inschrijvingen bij de kamer van koophandel. Het kan echter zijn dat niet
alle bij de gemeente of uitvoeringsdienst geregistreerde vergunningen of meldingen zijn opgenomen. Voor het opvragen van
deze dossiers dient u contact op te nemen met de betreffende gemeente. 
 
 

 Overzicht geregistreerde (ondergrondse) tanks 
Hier worden de bij de gemeente geregistreerde ondergrondse of bovengrondse brandstoftanks met hun status opgenomen.
Het kan zijn dat tanks gesaneerd en fysiek verwijderd zijn of gesaneerd achter zijn gebleven. Deze informatie heeft mogelijk
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een overlap  met het onderdeel “Overzicht historische bodembedreigende activiteiten”. Het kan ook zijn dat er een tank ligt
die niet geregistreerd is en waarvan wij dus geen weet hebben. 

 Wat betekenen de resultaten 
Indien op uw perceel bedrijfsactiviteiten hebben plaatsgevonden of als is gebleken dat er verontreinigingen of tanks in de
grond aanwezig zijn, adviseren wij u een (historisch) bodemonderzoek uit te laten voeren om een actueel beeld van de
bodemkwaliteit te verkrijgen. Hiervoor kunt u terecht bij verschillende hierin gespecialiseerde adviesbureaus. 

 Meer informatie en inzien archieven 
Onder het kopje ‘Beschikbare documenten bij locatie’ verder in dit rapport kunt u via een link de beschikbare digitale
documenten downloaden. Zijn de onderzoeken niet digitaal beschikbaar dan zijn de genoemde onderzoeken in te zien bij
het archief van de betreffende gemeente. U kunt hiervoor een afspraak maken. Dit geldt ook voor de inzage in Hinderwet en
Wet milieubeheer archieven. 
Beschikkingen die door de Provincie Zeeland die in het kader van de Wet bodembescherming (Wbb) zijn afgegeven zijn in
te zien bij het archief van de Provincie Zeeland. Beschikkingen die zijn afgegeven door de Regionale Uitvoeringsdienst
Zeeland, zijn digitaal te raadplegen via:  
http://www.rudzeeland.nl/Producten_en_diensten/Verleende_vergunningen/Bodembeschikkingen.  
 
Sinds 1995 worden ernstige gevallen van grondverontreinigingen ook geregistreerd bij het Kadaster.
Grondwaterverontreiniging en waterbodemverontreinigingen hoeven niet geregistreerd te worden bij het Kadaster. De
registraties in het kader van de Wet bodembescherming kunt u opvragen bij het Kadaster. Als er onderzoeken en
saneringen zijn uitgevoerd voor 1995 dan zijn hier geen beschikkingen op afgegeven en heeft ook geen registratie plaats
gevonden bij het Kadaster.  
 
Voor andere informatie over de Zeeuwse ondergrond, zoals de bodemkwaliteitskaarten, archeologie en niet gesprongen
explosieven kunt u terecht op www.zeeuwsbodemvenster.nl. 

 Heeft u vragen of opmerkingen? 
Indien u vragen heeft kunt u contact opnemen met de gemeente waar u de gegevens opvraagt.  U kunt ons helpen door
eventueel geconstateerde fouten of gebreken te melden. Als u zelf onderzoeken bezit die niet in het systeem staan, dan
kunt u deze laten opnemen.
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Informatie over geselecteerd perceel

 Locaties 

 Overzicht historische bodembedreigende activiteiten (zonder locatie) 

 Overzicht aanwezige ondergrondse tanks (zonder locatie) 

Geen gegevens beschikbaar

Geen gegevens beschikbaar

Geen gegevens beschikbaar
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Informatie van objecten in een straal van 25 meter rondom het perceel

 Locaties 
Kauterstraat 49 

 Onderzoeken bij locatie 

 Gegevens per onderzoek

 Verontreinigingscontouren bij locatie 

 Saneringsscontouren bij locatie 

 Besluiten bij locatie 

 Overzicht historische bodembedreigende activiteiten bij de locatie
 
 

 Gebruiken bij bedrijf 

 Tanks bij locatie 

Naam Kauterstraat 49

Afstand (m.) 8

Vervolgactie Wet
bodembescherming:

voldoende onderzocht

Gegevensbeheerder: Hulst

Overgangsrecht WBB: Onbekend

Wettelijk kader: Onbekend

Geen gegevens beschikbaar.

Geen gegevens beschikbaar.

Geen gegevens beschikbaar.

Geen gegevens beschikbaar.

Geen gegevens beschikbaar.

Bedrijfsnaam K. V.D. HEYDEN

Straat + huisnummer KAUTERSTRAAT 49

Plaatsnaam NIEUW NAMEN

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing

Voormalig adres KAUTERSTRAAT 49

Dossiernummer Bronnummer: 0677121

Verontreinigingsbron Risico-score Startjaar Eindjaar

hbo-tank (ondergronds) 99,8 9999 9999
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 Beschikbare documenten bij locatie

 Kauterstraat 51 te Nieuw-Namen

 Onderzoeken bij locatie 

 Gegevens per onderzoek

 Verontreinigingscontouren bij locatie 

 Saneringsscontouren bij locatie 

 Besluiten bij locatie 

 Overzicht historische bodembedreigende activiteiten bij de locatie
 
 

Adres Kauterstraat 49

Postcode

Plaats Nieuw Namen

Type tank Ondergronds

Tank Aanwezig ja

Tank in gebruik nee

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (L) 3000

Kiwa-certificaat ja

Datum sanering 25-03-1998

Status van de tank gesaneerd

Bij Downloadlink

Kauterstraat 49 Tankcert 25 maart 1998 kauterstraat49.pdf

tank (3000L) gesaneerd, KIWA certificaat, 24-03-1998 Tanksan Kauterstraat 49 te Nieuw-Namen

Naam Kauterstraat 51 te Nieuw-Namen

Afstand (m.) 8

Vervolgactie Wet
bodembescherming:

voldoende onderzocht

Gegevensbeheerder: Hulst

Overgangsrecht WBB: Onbekend

Wettelijk kader: Onbekend

Geen gegevens beschikbaar.

Geen gegevens beschikbaar.

Geen gegevens beschikbaar.

Geen gegevens beschikbaar.

Geen gegevens beschikbaar.

Bedrijfsnaam A. BLEIJENBERGH

Straat + huisnummer KAUTERSTRAAT 51
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 Gebruiken bij bedrijf 

 Tanks bij locatie 

 
 

 Beschikbare documenten bij locatie

 Overzicht historische bodembedreigende activiteiten (zonder locatie) 

 Overzicht aanwezige ondergrondse tanks (zonder locatie) 

Plaatsnaam NIEUW NAMEN

Startjaar activiteit onbekend

Eindjaar activiteit onbekend

Archiefverwijzing

Voormalig adres KAUTERSTRAAT 51

Dossiernummer Bronnummer: 0677122

Verontreinigingsbron Risico-score Startjaar Eindjaar

hbo-tank (ondergronds) 99,8 9999 9999

Adres Kauterstraat 51

Postcode

Plaats Nieuw Namen

Type tank Ondergronds

Tank Aanwezig ja

Tank in gebruik nee

Type brandstof Huisbrandolie

Inhoud (L) 3000

Kiwa-certificaat ja

Datum sanering 10-11-1999

Status van de tank gesaneerd

Bij Downloadlink

Kauterstraat 51 te Nieuw-Namen Tankcert 10 nov 1999 Kauterstraat51.pdf

tank (3000L) gesaneerd, KIWA certificaat, 10-11-1999 Tanksan Kauterstraat 51 te Nieuw-Namen

Geen gegevens beschikbaar

Geen gegevens beschikbaar
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Disclaimer 
De door ons in deze rapportage beschikbaar gestelde informatie dient u te interpreteren als een inschatting van de
verontreinigingsituatie op een bepaald moment. De Provincie Zeeland, de Regionale Uitvoeringsdienst (RUD) Zeeland en
de aangesloten Gemeenten spannen zich in de bodeminformatie regelmatig te actualiseren en/of aan te vullen. De
beschikbare bodeminformatie is echter veelal door derden verstrekt en voor een groot deel gebaseerd op gedateerd
bodemonderzoek en historische bedrijfsgegevens. Ondanks de zorg en aandacht die de Provincie, RUD Zeeland en
Gemeenten aan het onderhoud van de bodeminformatie besteden, blijft het daarom mogelijk dat de inhoud onvolledig en/of
onjuist is. Daarom kunt u aan de hand van deze informatie geen definitieve conclusies trekken over de actuele
bodemkwaliteit van de betreffende locatie.  
De Provincie Zeeland, RUD Zeeland en de aangesloten Gemeenten zijn niet aansprakelijk voor enige schade dan wel enige
andere indirecte incidentele of gevolgschade als blijkt dat de verontreinigingsituatie anders is dan in dit rapport is vermeld.  
Wij attenderen u op het feit dat u als makelaar, eigenaar, toekomstig eigenaar of als derde, bij aan- of verkoop van
onroerend goed een vergaande onderzoeksplicht heeft als het gaat om het vaststellen van de kwaliteit van de bodem en/of
de aanwezigheid van ondergrondse brandstoftanks. Wij adviseren u om in voorkomende gevallen zelf zorg te dragen voor
bodemonderzoek dan wel een onderzoek naar de aanwezigheid van een tank.  
De informatie uit deze rapportage kan niet worden gebruikt bij de aanvraag van een omgevingsvergunning of andere
gemeentelijke producten. Bij een vergunningaanvraag dient elke situatie opnieuw afzonderlijk te worden beoordeeld. Het is
niet uitgesloten dat de gemeente dan opnieuw bodemonderzoek eist omdat de bestaande informatie verouderd is of omdat
een onjuiste onderzoeksstrategie is toegepast.
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Bijlage: toelichting onderzoeken
In de meeste gevallen worden ter voorbereiding van de uitvoering van infrastructurele werkzaamheden, woningbouw,
aanvraag omgevingsvergunningen, verkoop of verhuur van terreinen en grondverplaatsing bodemonderzoeken uitgevoerd.
Bij veel van deze onderzoeken is geen bodemverontreiniging geconstateerd en bij sommige in beperkte mate waarbij het
niet noodzakelijk is een melding hiervoor, zoals bedoeld in de Wet bodembescherming (Wbb), door te geven aan het
bevoegde gezag Wbb. Hoewel de gemeenten formeel de uitgevoerde onderzoeken zullen hebben getoetst aan de Wet
bodembescherming is het toetsingsresultaat in veel gevallen niet vastgelegd in het bodeminformatiesysteem. Wel is bij veel
rapporten een conclusie opgenomen met daarin de resultaten van het rapport.  
 
Ten aanzien van bodemonderzoek zijn de onderstaande typen te onderscheiden:  
Historisch bodemonderzoek  
Hierbij wordt een bureau studie gedaan naar het voorkomen van (menselijke) activiteiten die bodemverontreiniging op de
locatie kunnen veroorzaken. Hierbij wordt zowel naar huidige als historische activiteiten onderzoek gedaan. Zo worden o.a.
oude Hinderwet-, Milieu-, bouw- en tankdossiers ingezien en wordt informatie van eigenaren en de gemeente verzameld.
Op basis hiervan kan een eerste inschatting van de bodemkwaliteit worden gegeven. Dit onderzoek dient volgens een
gestandaardiseerd protocol, de NEN 5725, te worden uitgevoerd.      
 
Verkennend bodemonderzoek 
Dit onderzoek houdt een eerste verkenning naar de bodemkwaliteit van de locatie. Hierbij vindt een bemonstering en
laboratoriumanalyse van grond en grondwater plaats. Aan dit onderzoek gaat een historisch onderzoek vooraf. Dit
onderzoek dient volgens een gestandaardiseerd protocol, de NEN 5740, te worden uitgevoerd.    
 
Nul en eindsituatie bodemonderzoek 
Bij het oprichten en/of beëindigen van inrichtingen Wet Milieubeheer kunnen deze onderzoeken worden verplicht door het
bevoegd gezag. Het betreft een eerste verkenning naar de bodemkwaliteit van de locatie, meestal gericht op de verdachte
locaties waar bodembedreigende activiteiten plaatsvinden en er dus verontreiniging is of kan ontstaan. Hierbij vindt een
bemonstering en laboratoriumanalyse van grond en grondwater plaats. Aan dit onderzoek gaat een historisch onderzoek
vooraf. Dit onderzoek dient volgens een gestandaardiseerd protocol, de NEN 5740, te worden uitgevoerd.    
 
Nader bodemonderzoek 
Dit onderzoek wordt uitgevoerd om een eerder aangetroffen verontreiniging nader in kaart te brengen. Zo wordt de omvang
en de ernst van de verontreiniging bepaald en wordt op basis van een risicobeoordeling voor mens en milieu bepaald of
sanering noodzakelijk is. Hierbij vindt een bemonstering en laboratoriumanalyse van grond en grondwater plaats. Aan dit
onderzoek gaat een verkennend bodemonderzoek vooraf. Dit onderzoek dient volgens een gestandaardiseerd protocol, de
NTA 5755, te worden uitgevoerd. Voor gevallen van ernstige verontreinigingen wordt formeel door de Provincie Zeeland een
beschikking Wbb afgegeven.     
 
Saneringsplan / plan van aanpak / BUS melding 
Dit plan omvat een aanpak op welke wijze een bodemverontreiniging wordt gesaneerd. Dit plan dient te worden
goedgekeurd door het bevoegd gezag Wet bodembescherming of Wet milieubeheer (Gemeente of Provincie Zeeland).
Voor een saneringsplan wordt formeel door de Provincie Zeeland een beschikking Wbb afgegeven.       
 
Saneringsevaluatie 
Dit betreft een verslag op welke wijze de sanering heeft plaatsgevonden en waarnaar de verontreinigde grond is afgevoerd
of ter plaatse is gesaneerd. In dit verslag wordt aangegeven of er na sanering nog restverontreiniging aanwezig is en of er
nazorg van de verontreiniging noodzakelijk is. Deze evaluatie dient te worden beschikt door het bevoegd gezag Wet
bodembescherming of goedgekeurd door het bevoegd gezag Wet milieubeheer (gemeente of Provincie Zeeland).     
Monitoring 
Dit onderzoek houdt een periodieke bemonstering en analyse in van grond en grondwater. Dit kan zijn om op frequente
wijze na te gaan of er verontreiniging ontstaat of om het gedrag van reeds aanwezige verontreiniging in de gaten te houden.
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Funderingsviewer indicatieve aandachtsgebieden 
postcodegebied 4568AN

Aanmaakdatum/ -tijd: 02-07-2025  13:39:41

Percentage BAG panden gebouwd

voor 1970.

Dit postcodegebied (4568AN) bevat 35 panden (BAG). Van deze panden is 77,1% 
gebouwd voor 1970. De overheersende bodemgesteldheid voor deze postcode is 
Zeekleigebied.

Panden gebouwd voor 1970 hebben meermaals een houten of ondiepe fundering. Deze 
kunnen kwetsbaar zijn, vooral waar de draagkracht van de bodem beperkt is. Dat is in 
dit gebied zo. Aandacht voor de aard en staat van de fundering is hier van belang, zeker 
in geval van concrete aanwijzingen (zie tabblad inleiding).

Disclaimer: de Rijksdienst voor Ondernemend Nederland (www.rvo.nl) ontwikkelde in samenwerking met het 
Kenniscentrum Aanpak Funderingsproblematiek (www.kcaf.nl) de Funderingsviewer indicatieve 
aandachtsgebieden. Deze kaart geeft op postcodeniveau het aantal panden weer met een bouwjaar van vóór 
1970, in combinatie met de bodemgesteldheid van desbetreffend gebied. Houten paalfunderingen werden met 
name gebruikt in de bouw vóór 1970. Deze houten paalfunderingen kunnen in de loop der tijd schade oplopen, 
met name in gebieden met een minder draagkrachtige bodem. Met de kaart wordt inzichtelijk waar aandacht 
voor eventuele problematiek met houten funderingspalen op zijn plaats kan zijn. De funderingsviewer doet 
geen uitspraken over de aard noch de staat van funderingen in specifieke gebieden noch van specifieke 
panden. De kaart biedt een eerste inzicht in waar funderingsproblemen mogelijk kunnen (op)spelen en draagt 
zo bij aan de bewustwording rond deze problematiek of nader onderzoek daar naar.
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Bodemloket Een initiatief van gemeenten, provincies en het Rijk

Menu

Home ›  Kaart

Kaart
Zoeken:
Postcode, adres of perceel Kauterstraat 48, 4568AN Nieuw Namen Zoek  

Rijkswaterstaat
Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat
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© OpenStreetMap contributors.
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69662, 367960
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Over bodemloket
Door zowel overheid als bedrijfsleven is de afgelopen jaren veel gedaan om de

bodemkwaliteit van uw omgeving in kaart te brengen of te verbeteren. Via het Bodemloket

krijgt u inzicht in de bij de overheid bekende gegevens. Ook ziet u waar vroeger

(bedrijfs)activiteiten hebben plaatsgevonden die extra aandacht verdienen omdat ze de

bodemkwaliteit beïnvloed kunnen hebben.
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Plan: Kernen Hulst 1H
Status: vastgesteld
Plantype: bestemmingsplan
IMRO-idn: NL.IMRO.0677.bpkernen1H-001V

Regels

Hoofdstuk 1 Inleidende regels

Artikel 1 Begrippen

1.1 plan

het bestemmingsplan Kernen Hulst 1H van de gemeente
Hulst.

1.2 bestemmingsplan

de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het
GML-bestand NL.IMRO.0677.bpkernen1H-001V met de
bijbehorende regels en bijlagen.

1.3 aan- en uitbouw

een aan een hoofdgebouw gebouwd gebouw dat in
bouwkundig opzicht te onderscheiden is van het
hoofdgebouw.

1.4 aan-huis-gebonden-beroep

een dienstverlenend beroep, dat in een woning of bij de
woning behorend bijgebouw uitsluitend door de bewoner(s)
van de woning wordt uitgeoefend, waarbij de woning in
overwegende mate de woonfunctie behoudt en voor zover
deze beroepen een ruimtelijke uitstraling hebben die met de
woonfunctie in overeenstemming is.

1.5 aanduiding

een geometrisch bepaald vlak of een figuur, waarmee
gronden zijn aangeduid, waarvoor ingevolge dit
bestemmingsplan regels worden gesteld ten aanzien van het
gebruik en/of het bebouwen van deze gronden.

1.6 aanduidingsgrens

de grens van een aanduiding indien het een vlak betreft.

02-07-2025, 13:38 Kernen Hulst 1H: Regels
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Adres

Adres
Kauterstraat 48

Postcode
4568AN

W
oonplaats

N
ieuw

 N
am

en

W
O

Z-W
aarde

Identificatie
067700008262

G
rondoppervlakte

151m
²

Peildatum
W

O
Z-w

aarde

01-01-2023
€ 147.000

01-01-2022
€ 135.000

01-01-2021
€ 119.000

01-01-2020
€ 104.000

01-01-2019
€ 105.000

01-01-2018
€ 100.000

01-01-2017
€ 88.000

01-01-2016
€ 87.000

01-01-2015
€ 90.000

D
e W

O
Z-w

aarden w
orden bij beschikking vastgesteld door de gem

eenten en langs elektronische w
eg in het loket geladen. Incidentele afw

ijkingen ten opzichte van de gegevens van de
gem

eente zijn m
ogelijk. Aan de W

O
Z-w

aarden en overige gegevens in dit loket kunnen geen rechten w
orden ontleend. Het gebruik van het loket en de gegevens geschiedt op eigen risico.

Het m
inisterie van Financiën is niet aanspreekbaar op schade direct of indirect als gevolg van het gebruik van het loket, de daarin opgenom

en gegevens, of de vervaardigde afdrukken.

P
rintdatum
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Peildatum
W

O
Z-w

aarde

01-01-2014
€ 86.000

D
e W

O
Z-w

aarden w
orden bij beschikking vastgesteld door de gem

eenten en langs elektronische w
eg in het loket geladen. Incidentele afw

ijkingen ten opzichte van de gegevens van de
gem

eente zijn m
ogelijk. Aan de W

O
Z-w

aarden en overige gegevens in dit loket kunnen geen rechten w
orden ontleend. Het gebruik van het loket en de gegevens geschiedt op eigen risico.

Het m
inisterie van Financiën is niet aanspreekbaar op schade direct of indirect als gevolg van het gebruik van het loket, de daarin opgenom

en gegevens, of de vervaardigde afdrukken.

P
rintdatum

 02-07-2025 | P
agina 2/3

Pagina 29 van 47
Datum: 10-03-2026 12:20



Adres

Adres
Kauterstraat 48

Postcode
4568AN

W
oonplaats

N
ieuw

 N
am

en

Kenm
erken

Bouw
jaar

1957
G

ebruiksdoel
w

oonfunctie
O

ppervlakte
111m

²

D
e W

O
Z-w

aarden w
orden bij beschikking vastgesteld door de gem

eenten en langs elektronische w
eg in het loket geladen. Incidentele afw

ijkingen ten opzichte van de gegevens van de
gem

eente zijn m
ogelijk. Aan de W

O
Z-w

aarden en overige gegevens in dit loket kunnen geen rechten w
orden ontleend. Het gebruik van het loket en de gegevens geschiedt op eigen risico.

Het m
inisterie van Financiën is niet aanspreekbaar op schade direct of indirect als gevolg van het gebruik van het loket, de daarin opgenom

en gegevens, of de vervaardigde afdrukken.
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Plannaam: Kernen Hulst 1H Datum afdruk: 02-07-2025

Type plan bestemmingsplan Eigenaar Gemeente Hulst

Status onherroepelijk (vastgesteld 2021-04-15) Uitgebreide status vastgesteld (plan); geheel onherroepelijk in
werking (dossier)

Identificatie NL.IMRO.0677.bpkernen1H-001V IMRO Versie IMRO2012

Besluitnr. 226660 Ondergrond basisregistratie grootschalige topografie
(BGT) (2020-11-04)

Er kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend aan, noch aanspraak gemaakt worden op de inhoud van deze afdruk. Hoewel bij de
samenstelling van de inhoud van deze afdruk de grootst mogelijke zorgvuldigheid wordt betracht, bestaat de mogelijkheid dat bepaalde informatie
(na verloop van tijd) verouderd is of niet (meer) correct is.

Let op, na de inwerkingtreding van de Omgevingswet op 1 januari 2024, is de informatie op http://www.ruimtelijkeplannen.nl niet volledig en
mogelijk verouderd. Maak gebruik van het Omgevingsloket voor een volledig beeld van de geldende regels.

﻿Het Kadaster en Geonovum zijn niet aansprakelijk voor de eventuele schade die zou kunnen voortvloeien uit het gebruik van gegevens van de
afdruk.

5 km
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Plannaam: Kernen Hulst Datum afdruk: 02-07-2025

Type plan bestemmingsplan Eigenaar Gemeente Hulst

Status onherroepelijk (vastgesteld 2018-06-07) Uitgebreide status vastgesteld (plan); geheel onherroepelijk in
werking (dossier)

Identificatie NL.IMRO.0677.bpkernen-001V IMRO Versie IMRO2012

Besluitnr. RA/18.0042 Ondergrond grootschalige basiskaart (GBK) (2018-02-
05)

Er kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend aan, noch aanspraak gemaakt worden op de inhoud van deze afdruk. Hoewel bij de
samenstelling van de inhoud van deze afdruk de grootst mogelijke zorgvuldigheid wordt betracht, bestaat de mogelijkheid dat bepaalde informatie
(na verloop van tijd) verouderd is of niet (meer) correct is.

Let op, na de inwerkingtreding van de Omgevingswet op 1 januari 2024, is de informatie op http://www.ruimtelijkeplannen.nl niet volledig en
mogelijk verouderd. Maak gebruik van het Omgevingsloket voor een volledig beeld van de geldende regels.

﻿Het Kadaster en Geonovum zijn niet aansprakelijk voor de eventuele schade die zou kunnen voortvloeien uit het gebruik van gegevens van de
afdruk.

5 km
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Plannaam: Bestemmingsplan Archeologische en Aardkundige
waarden

Datum afdruk: 02-07-2025

Type plan bestemmingsplan Eigenaar Gemeente Hulst

Status onherroepelijk (vastgesteld 2017-06-08) Uitgebreide status vastgesteld (plan); geheel onherroepelijk in
werking (dossier)

Identificatie NL.IMRO.0677.ppArcheologie-001V IMRO Versie IMRO2012

Besluitnr. R/17.0044 Ondergrond grootschalige basiskaart (GBK) (2016-08-
04)

Er kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend aan, noch aanspraak gemaakt worden op de inhoud van deze afdruk. Hoewel bij de
samenstelling van de inhoud van deze afdruk de grootst mogelijke zorgvuldigheid wordt betracht, bestaat de mogelijkheid dat bepaalde informatie
(na verloop van tijd) verouderd is of niet (meer) correct is.

Let op, na de inwerkingtreding van de Omgevingswet op 1 januari 2024, is de informatie op http://www.ruimtelijkeplannen.nl niet volledig en
mogelijk verouderd. Maak gebruik van het Omgevingsloket voor een volledig beeld van de geldende regels.

﻿Het Kadaster en Geonovum zijn niet aansprakelijk voor de eventuele schade die zou kunnen voortvloeien uit het gebruik van gegevens van de
afdruk.

5 km
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Plannaam: Parapluherziening Huisvesting Arbeidsmigranten Datum afdruk: 02-07-2025

Type plan bestemmingsplan Eigenaar Gemeente Hulst

Status onherroepelijk (vastgesteld 2017-02-23) Uitgebreide status vastgesteld (plan); geheel onherroepelijk in
werking (dossier)

Identificatie NL.IMRO.0677.ppArbeidsmigranten-001V IMRO Versie IMRO2012

Besluitnr. RA/16.0132 Ondergrond grootschalige basiskaart (GBK) (2016-08-
16)

Er kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend aan, noch aanspraak gemaakt worden op de inhoud van deze afdruk. Hoewel bij de
samenstelling van de inhoud van deze afdruk de grootst mogelijke zorgvuldigheid wordt betracht, bestaat de mogelijkheid dat bepaalde informatie
(na verloop van tijd) verouderd is of niet (meer) correct is.

Let op, na de inwerkingtreding van de Omgevingswet op 1 januari 2024, is de informatie op http://www.ruimtelijkeplannen.nl niet volledig en
mogelijk verouderd. Maak gebruik van het Omgevingsloket voor een volledig beeld van de geldende regels.

﻿Het Kadaster en Geonovum zijn niet aansprakelijk voor de eventuele schade die zou kunnen voortvloeien uit het gebruik van gegevens van de
afdruk.

5 km

Pagina 41 van 47
Datum: 10-03-2026 12:20



Legenda

Pagina 42 van 47
Datum: 10-03-2026 12:20



Bijlage

46738_Plannen zoeken_6.pdf

Pagina 43 van 47
Datum: 10-03-2026 12:20



Plannaam: Bodemkwaliteit Datum afdruk: 02-07-2025

Type plan voorbereidingsbesluit Eigenaar Gemeente Hulst

Status vastgesteld (2023-12-21) Uitgebreide status vastgesteld (plan); geheel onherroepelijk in
werking (dossier)

Identificatie NL.IMRO.0677.ppbodemkwaliteit-001V IMRO Versie IMRO2012

Besluitnr. 637334 Ondergrond basisregistratie kadaster (BRK) (2023-11-
17)

Er kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend aan, noch aanspraak gemaakt worden op de inhoud van deze afdruk. Hoewel bij de
samenstelling van de inhoud van deze afdruk de grootst mogelijke zorgvuldigheid wordt betracht, bestaat de mogelijkheid dat bepaalde informatie
(na verloop van tijd) verouderd is of niet (meer) correct is.

Let op, na de inwerkingtreding van de Omgevingswet op 1 januari 2024, is de informatie op http://www.ruimtelijkeplannen.nl niet volledig en
mogelijk verouderd. Maak gebruik van het Omgevingsloket voor een volledig beeld van de geldende regels.

﻿Het Kadaster en Geonovum zijn niet aansprakelijk voor de eventuele schade die zou kunnen voortvloeien uit het gebruik van gegevens van de
afdruk.
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Aanvullende informatie indicatie kosten
veiling
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KOSTENOPGAVE VEILING

Object: Kauterstraat 48 te Nieuw Namen

t.l.v.

verkoper of bedrag 21% btw totaal

 eigenaar (excl.btw) (incl.btw)

1 Honorarium veiling notaris -€              -€              4.416,50€     

2 Honorarium notaris doorhaling hypotheken en beslagen -€              -€              -€              

3 Honorarium notaris inroepen huurbeding -€              -€              -€              

4 Honorarium notaris inroepen beheerbeding -€              -€              -€              

5 Kadastraal recht    (belast btw) -€              -€              151,25€        

6 Kadastraal recht    (onbelast btw) -€              nvt 181,00€        

7 Kosten diverse inzages registers -€              -€              -€              

8 Kosten deurwaarder inzake uitbrengen exploiten -€              -€              -€              

9 Kosten Stichting  regioveiling -€              -€              -€              

10 Kosten internet publicatie(s) op Veilingbiljet en/of Veilingnotaris -€              -€              -€              

11 Leges gemeente -€              nvt -€              

Kosten verzoekschriften (incl. griffierecht):   

12 = art. 3:264 BW (huurbeding) -€              -€              -€              

13 = art. 3:267 BW (beheerbeding) -€              -€              -€              

14 = art. 3:268 BW (onderhandse executie) -€              -€              -€              

15 = art. 3:270 lid 3 BW (uitbetaling hyp.houders e.a.) -€              -€              -€              

16 = art. 3:273 BW (zuivering) -€              -€              -€              

Overige kosten   

17 Advocaatkosten -€              -€              -€              

18 Preferente beslagkosten -€              nvt -€              

19 Achterstallige waterschapslasten (voor zover preferent) -€              nvt p.m.

20 Kosten deurwaarder inzake ontruiming etc. -€              -€              -€              

21 Advertentiekosten openbare aanzegging -€              -€              -€              

22 Advertentiekosten openbare betekening huurbeding -€              -€              -€              

23 Kosten makelaar -€              -€              -€              

Kosten inzake vereniging van eigenaars (VvE):   

24 = Achterstand VvE (lopende en voorgaande boekjaar) -€              nvt -€              

25 = Eenmalige extra bijdrage VvE -€              nvt -€              

26 = Mutatiekosten VvE -€              nvt -€              

27 Achterstallige erfpachtscanon -€              nvt -€              

28 Kosten ivm aanschrijvingen woningwet -€              nvt -€              

TOTAAL:    -€              4.748,75€     

   

29 Inzetpremie (1% van inzetsom) ja / neen ja / neen     

30 Rente vanaf gunning tot betaling koopsom -€              nvt -€              

31

Overdrachtsbelasting, koper, koopsom en/of object afhankelijk

zie: https://www.belastingdienst.nl/overdrachtsbelasting  

32 Honorarium notaris opmaken koopakte bij onderhandse executie -€              -€              -€              

33 Honorarium notaris opmaken akte de command -€              -€              -€              

         

t.l.v. de Koper

Kostenmodel veilingen FRV, versie maart 2014
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